[image: C:\Мои документы\Bel_Site_Foto\Герб Белева\герб Белева чб.bmp] Муниципальное образование
Белевский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2022 г. 			    	                      № 50/09

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 14.10.2021 № 45/80 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Белевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Белевский район, решения Собрания представителей муниципального образования Белевский район                      от 16.12.2021 № 47/93 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 26.12.2014                № 6/52 «О структуре администрации муниципального образования Белевский район», Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 14.10.2021 № 45/80 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Белевский район» следующие изменения:
1) по тексту решения слово «сектор» в соответствующем падеже заменить словом «отдел» в соответствующем падеже.
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Белевский район (https://belev.tularegion.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Белевский район                                                                                   М.И. Бочаров
image1.png